
Kempact™ Pulse 3000

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ KEMPPI PRO ČESKOU REPUBLIKU



 z Vynikající  výkon při  nízké 
hmotnosti  – 22kg/250A

 z E xcelentní pulzní výkon

 z Double pulse,  pulse,  synerg.  MIG, 
progr.

 z 100 paměťových kanálů

 z Kompatibi lní  s hořákem 
WeldSnake™

 z Kemppi Process Manager ™

 z Kompatibi lní  s generátorem

 z Možnost změny polari ty pro 
trubičkové dráty

VÝHODY Z AŘÍZENÍ

APLIKACE

 z Konstrukce

 z Opravy a údržba

 z Automobilový průmysl

 z Instalatérské práce a práce pro 
údržbu

 z Lodní průmysl a dopravní systémy

 z Konstrukce pro architek turu a 
náby tek

 z Karosérie a kostr y nákladních 
automobilů

Kempact ™  Pulse 3000 má vybavení pro kontrolu 
oblouku umožňující  velmi hladké a bezproblémové 
svařování .  Speciální funkce star tu oblouku zahrnu-
j ící  optimální Hot a Creep Star t zaručuje excelentní 
zapálení se všemi materiály a plyny,  snížení rozstřiků 
a čištění materiálu po svařování .

Kempact Pulse 3000 - ovládací panel .



Kempact Pulse MIG 2530 Pulse 3000
Připojovací napětí 3~, 50/60 Hz 380 – 440V ±10% 400 V (±15 %)
Jmenovitý výkon 12 kVA 12 kVA
Připojovací kabel H07RN-F 4G1.5 (5 m) 4G1.5 (5 m)
Pojistka, zpožděná 16 A 16 A
Output 40 °C 40 % ED 250 A/26.5 V 250 A/26.5 V

60 % ED 207 A/24 V 207 A/24 V
100 % ED 160 A/22 V 160 A/22 V

Napětí naprázdno 30…45 V 56 V
Účiník při max . proudu 0.64 0.69
Efektivita při max . proudu 87 % 84 %
Rozsah svařování 20A/15 V

250A/26.5 V
20A/15 V
250A/26.5 V

Rychlost podávání 1…18 m/min
Cívka max . ø 300 mm 300 mm
Mechanismus podávání 4-kladkový 4-kladkový
Plnící dráty ø (mm) Fe, Ss 0.6…1.0 0.6…1.2

Plněný drát 0.9…1.2 0.9…1.2
Al 0.9…1.2 0.9…1.2
CuSi 0.8…1.0 0.8…1.2

Rozměry (mm) D x Š x V 580 x 280 x 440 580 x 280 x 440
Hmotnost 20 kg 22 kg

Objednací informace
KempactCool 10
Provozní napětí 50/60 Hz 400 V (-15…+10 %)
Jmenovitý výkon 100 % ED 250 W
Chladící výkon 1.0 kW
Max . tlak 450 kPa
Doporučená chladící kapalina 20–40 % ethanol/voda
Objem nádrže 3 l
Rozměry (mm) D x Š x V 580 x 280 x 300 mm
Hmotnost 13 kg

Kempact MIG 2530 (vč. Zemnícího kabelu 
(5 m, 35 mm²) a plynové hadice 6 m)

621853002

Držák pistole GH 30 6256030
Zemnící kabel 5 m, 35 mm² 6184311
Transportní vozík ST 7 (zdroj + plynová 

láhev)
6185290

KFH 1000 zavěšení podavače 6185100
Zdvihací hák 20–40 % ethanol/voda
Kempact Pulse 3000 621830002
KempactCool 10 6218600
Zemnící kabel 5 m, 35 mm² 6184311

Technická data



Maximum svařovací síly
v minimální hmotnosti
Jste spokojení s tradičním svářecím vybavením? Preferu-
jete lepší svařovací výkon, mobilitu zdroje a širší kontrolu 
svařovacího procesu? Může kompaktní svařovací zdroj 
vážit méně než tradiční podávací jednotky, který by vy-
hovoval Vašim potřebám ve svařování? ANO!!! KEMPACT™ 
Pulse 3000.

Kempact™ Pulse 3000 je samostatnou třídou svařova-
cích zdrojů v oblasti pulzního MIG/MAG svařování. Tento 
zdroj má inteligentní design a excelentní oblouk . Jedna z 
hlavních výhod této svářečky je mobilita, která je navíc 
kombinovaná se skutečně úžasným svařovacím výkonem. 
VYZKOUŠEJTE Kempact™ Pulse 3000.

Nová technologie svařovacích zařízení Kemppi umožnila 
vyvinout Kempact™ Pulse 3000. Hmotnost pouhých 22 kg. 

Tento zdroj nabízí unikátní kombinaci mobility a výkonu 
pulzního oblouku. Kemppi Process Manager™ se jednodu-
še zaměřil na operátora a volbu kontroly techniky oblouku 
obsahujících metody MIG/MAG, synerg. MIG/MAG, pulzní 
MIG/MAG a proces double pulsu.

Kompatibilita s generátorem umožňuje maximální mož-
nosti svařovacích prací. Nemějte obavy z místa kde sva-
řujete - Kempact™ Pulse 3000 zaručuje optimální kontro-
lu procesu. Můžete také využít programy pro trubičkové 
dráty, ochranné plyny a pulzní programy ve standardní 
dodávce a kapacitu k rozšíření paměti svařovacích para-
metrů až do 400 souborů. Svářeč může uložit optimální 
parametry do 100 paměťových kanálů. 


